
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/....../2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie Na podstawie art. 18 a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 81 ust.2  Statutu  
Gminy Siedlec  przyjętego  uchwałą Nr IV/24/2003 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 
stycznia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 42, poz. 772, z  
2005 r. Nr 142, poz.3935, z 2011 r. Nr 198,  poz.3125, z 2015 r. poz. 4540, 
z 2018 r. poz.8065) 

uchwala   się   ,  co    następuje: 
§ 1. Stwierdza  się wybór radnego Wojciecha Piątyszka. 

na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Siedlec, a także 
zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej www.siedlec.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BBE5FD6-1DE5-4CA8-B867-7C8448CC5F6B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/........../2024 Rady Gminy Siedlec  

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Zgodnie z art. 18 a. ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym - rada gminy  
kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

W myśl § 81 ust. 1 - 2 Statutu Gminy Siedlec - Komisja Rewizyjna składa się z 
Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz od jednego do trzech 
członków. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. 

W związku z zakończeniem VI kadencji samorządu gminnego istnieje 
konieczność powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BBE5FD6-1DE5-4CA8-B867-7C8448CC5F6B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/....../2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	Uzasadnienie


